

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/chronic-feminizowane-p-232.html>



Chronic Feminizowane

Cena	10,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	268
Producent	Marka własna

Opis produktu

PRZEZNACZENIE: Indoor/Outdoor
GENY: Northern Lights/Skunk x Northern Lights/AK-47
GENOTYP: Głównie Indica
CZAS KWITNIENIA: 53-63 dni
PLON: 600 - 800 g/m²
WYSOKOŚĆ: 100 - 150 cm
THC: 20-25%
SMAK: truskawka
AROMAT: słodki miód, truskawki
EFEKT: relaksujący, beztrocki, umysłowy

Historia i pochodzenie Chronic

Chronic to legendarna odmiana marihuany, która zdobyła uznanie zarówno wśród hodowców, jak i użytkowników na całym świecie. Stworzona poprzez skrzyżowanie genów Northern Lights/Skunk z Northern Lights/AK-47, ta głównie Indica odmiana charakteryzuje się wyjątkowym profilem genetycznym, który zapewnia zarówno wysokie plony, jak i niezwykle doznania smakowe i aromatyczne. Chronic, ze względu na swoje silne korzenie w klasycznych odmianach konopi, stała się synonimem jakości i niezawodności. Odmiana ta została starannie wyselekcjonowana i rozwinięta, aby dostarczać użytkownikom stabilne, feminizowane nasiona marihuany, które gwarantują obfite zbiory i doskonałe właściwości psychoaktywne.

Chronic - uprawa i właściwości

Chronic to odmiana konopi, która doskonale nadaje się do uprawy zarówno indoor, jak i outdoor. Rośliny osiągają średnią wysokość od 100 do 150 cm, co czyni je łatwymi do zarządzania w różnych warunkach uprawy. Czas kwitnienia wynosi od 53 do 63 dni, co jest stosunkowo krótkim okresem, pozwalającym na szybkie uzyskanie wysokiej jakości plonów. Wydajność tej odmiany jest imponująca, z plonami sięgającymi od 600 do 800 g/m², co czyni Chronic atrakcyjną opcją dla hodowców poszukujących efektywnych nasion konopi.

Pod względem smakowym i aromatycznym, Chronic wyróżnia się unikalnym profilem. Smak truskawkowy oraz aromat słodkiego miodu i truskawek sprawiają, że każda sesja z tą odmianą jest prawdziwą ucztą dla zmysłów. Dodatkowo, wysoka zawartość THC, wynosząca od 20 do 25%, gwarantuje silne, relaksujące działanie, które jest idealne na wieczorne odprężenie i chwilę beztrocki. Efekt jest nie tylko fizycznie relaksujący, ale także zapewnia umysłowe odprężenie, co czyni Chronic doskonałym wyborem dla osób poszukujących odmiany o kompleksowym działaniu.

Chronic to również doskonała odmiana dla miłośników feminizowanych nasion konopi, zapewniając stabilne i niezawodne

rośliny, które dostarczają wysokiej jakości plonów. Dzięki starannie dobranym genom i wyjątkowym właściwościom, Chronic stała się jedną z najbardziej cenionych odmian na rynku, idealną zarówno dla początkujących, jak i doświadczonych hodowców.

Podsumowując, Chronic to wyjątkowa odmiana marihuany, która łączy w sobie doskonałe właściwości genetyczne, wysokie plony oraz niezapomniane doznania smakowe i aromatyczne. Jej truskawkowy smak, słodki miodowy aromat oraz relaksujące, beztróskie działanie czynią ją niezastąpionym wyborem dla każdego miłośnika konopi. Dzięki swojej wszechstronności i wysokiej jakości, Chronic jest jedną z najbardziej pożądanych odmian na rynku nasion marihuany.

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Wysyłka

TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H

(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h

Przelew na konto -18 zł
Płatna przy odbiorze - 24 zł

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h

Przelew na konto -14 zł
Płatna przy odbiorze - 19 zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł

Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H